
 

UCHWAŁA Nr  III/16/2018 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE  

z dnia  21 grudnia   2018 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy.  

  Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 z późn.zm.)   uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala  się plan pracy Rady Gminy Kulesze Kościelne na 2019 r. stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

     Paweł Grodzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 

 

 

 

 



Załącznik 

               do uchwały Nr III/16/2018 

             Rady Gminy Kulesze Kościelne 

  z dnia  21 grudnia  2018 r. 

 

 

PLAN PRACY RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE NA 2019 r. 

 

 

I KWARTAŁ 

 

 

1. Uchwalenie budżetu gminy na 2019 r 

 

2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kulesze Kościelne na lata 

2019-2022. 

 

3. Podjęcie decyzji w sprawie funduszu sołeckiego na 2020 r. 

 

4. Wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

 

5. Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi na 2019 r. 

 

6. Sprawozdanie  z  Realizacji Programu Aktywności Lokalnej. 

 

7. Informacja o realizacji zadań przez Ośrodek Pomocy Społecznej za 2018 r 

 

8. Sprawy bieżące. 

 

II KWARTAŁ 

 

1.Rozpatrzenie  sprawozdania finansowego  wraz ze sprawozdaniem  z wykonania budżetu 

gminy Kulesze Kościelne za 2018 r,  udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

 

2.Sprawozdanie z realizacji zadań przez Gminną Komisję Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

 

3.Wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

 

4.Informacja o przygotowaniu  placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.  

5.Sprawy bieżące. 

 

III KWARTAŁ 

 

1.Informacja o przebiegu  wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 r. kształtowanie  się   

wieloletniej prognozy finansowej i przebiegu  planów  instytucji. 

2. Wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

3. Sprawy bieżące. 



IV KWARTAŁ 

 

1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Kulesze Kościelne za rok 

2018/2019. 

2. Analiza oświadczeń majątkowych. 

3.Omówienie i uchwalenie  stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 r. 

4. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2019. 

5. Omówienie założeń  do projektu budżetu na rok 2020. 

6. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

7. Uchwalenie budżetu gminy na 2020 r. 

8. Sprawy bieżące. 

 

 

 


